UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Fhdhddk

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

|
ATTON°® _ 055 | OGGETTO: Liquidazione spese per quota associativa alla CIA. Anno 2018.

}
DEL 17 maggio 2018 |

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che ’Ente gestisce aziende zootecniche ed aziende agricole pertanto si rendono necessari,
durante 1’anno, la presentazione di domande ai premi PAC da parte della Confederazione Italiana
Agricoltori;

Viste la ricevuta emessa dalla CIA n. 4653/A del 16.05.2018 di € 600,00;

Visto il Regolamento dell’Ente per [’acquisizione in economia di fornitura, servizi e lavori approvato con
delibera consiliare n. 11 del 20.06.2012;

Considerato che la suddetta ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3,
comma 7 della legge 13.08.2010, n. 136;

Ritenuta la regolaritd della nota presentata;

Di liquidare la somma di € 600,00 a saldo della quota associativa alla CIA per ["anno 2018;

Ritenuto procedere alla liquidazione;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

Visto il Bilancio Provvisorio 2018;

Visto I'articolo 184 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
deli’Ente;

DETERMINA

1. Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di € 600,00, per controlli funzionali € quota
associativa anno 2018 alla Confederazione Italiana Agricoltori;

2. Di prelevare detta somma dal cap. 134/00 “Contributi associativi annuali” Bilancio provvisorio
2018,

3. Di accreditare la somma di € 570,00 sul conto corrente dedicato IBAN:
IT87X0558403225000000000137;

ILREspoyﬁﬁﬁ

Geon ;.gfrgal-le: 0

DEL SETTORE




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per 1’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa ai sensi dell'articolo 151,
quarto comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n® 267, & esecutiva. ik

Allumiere, [i Z ‘),?!,j Z,u !/ n Responsabi servizio finanziario
7 _ :

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 12 614 201 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® (694 alla

categoria 7 W |

Allumiere, li 2 614 1

File:A(determina)\detenminazionel.doc



